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Stage
Etape

18 Juillet 2017

Distance

Armival classification
Classification d'arrivée

Distance 119’2km

Le Tour de I'Abitibi

Etape 1 - Rouyn-Noranda - Amos

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 47.322 km/h

Commencement
Heure de départ 16h45

Position No. UCI Code LicenseRider Team Team Country Time Gap Bonuses
ClassementNo. Code UCI License Coureur Equipe EquipePays Temps Ecart Bonifications

1. 45 100154770391999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 2.31'08" 11"
2. 112 100235642131999 DINIZ Nicholas Ontario ONT CAN 2.31'08" 6"
3. 25 100235343052000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 2.31'08" 4"
4. 63 100163340731999 TITTER-DOWER Sam Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.31'08"
5. 101 10059671249 2000 PLAMONDON Robin Quebec QUE CAN 2.3113" 5"
6. 46 100161845331999 DAVIDSON Guillaume Canada CAN  CAN 2.31'16" 8"
7. 34 100538000221999 ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX MEX 2.31'30" 22" 5
8. 201 100111317421999 HOLEC Richard LUX/Stradling p/b Specialized LUX CZE 2.31'40" 32" 2
9. 36 100158558441999 MIRAFUENTES RESENDEZ Emiliano Mexique MEX MEX 2.31'40" 32"

10. 43 100547907351999 CHRETIEN Charles-Etienne Canada CAN  CAN 2.31'40" 32"

11. 215 100157133741999 DRAPEAU ZGORALSKI Gabriel Novo Nordisk NON CAN 2.31'40" 32"

12. 191 100109441091999 STEPHENSON Denzel Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.31'40" 32"

13. 23 100155072501999 DAVIS Cole Etats-Unis USA USA 2.31'40" 32"

14. 52 100161851391999 KAKIZAKI Eugene Japon JPN JPN 2.31'40" 32"

15. 111 100596950931999  SIMMS Noah Ontario ONT CAN 2.31'40" 32"

16. 42 10016186654 1999 FOLEY Michael Canada CAN CAN 2.31'40" 32"

17. 22 100155060381999 MCELROY Sean Etats-Unis USA USA 2.31'40" 32"

18. 193 100110524251999 ELLWOOD Ross Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.31'40" 32"

19. 216 10051873762 2000 KOTULSKI Przemyslaw Novo Nordisk NON POL 2.31'40" 32"

20. 66 100161860481999 CAPPEL Liam Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'40" 32"

21. 113 100483154782000  SITTLINGTON Ethan Ontario ONT CAN 2.31'40" 32"

22. 152 10023488027 2000 DOMINGUE Joel Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 32"

23. 24 100634336372000 QUINN Sean Etats-Unis USA USA 2.31'40" 32"

24. 14 10028305186 1999 GAURAN Antoine France FRA FRA 2.31'40" 32"

25. 32 100513551171999 DUARTE GONZALEZ Carlos Mexique MEX MEX 2.31'40" 32"

26. 226 100635947961999 SWAN Conor Southeast Regional SOR USA 2.31'40" 32"

27. 73 10035464796 1999 GUTIERREZ BALLESTERO Daniel Colombie COL CoL 2.31'40" 32"

28. 134 10059935876 2000 DESHAIES Thomas Louis IAMGOLD IAM CAN 2.31'40" 32"

29. 214 10023856627 2000 PETERS Alfie Novo Nordisk NON GBR 2.31'40" 32"

30. 74 100353178822000 GRANADOS CARVAJAL Sergio Nicolas Colombie COL coL 2.31'40" 32"

31. 154 100161829171999 IPPERSIEL Antoine Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 32"

32. 21 100159567831999 JORGENSON Matteo Etats-Unis USA USA 2.31'40" 32"

33. 53 100212146882000 ONODERA Kei Japon JPN  JPN 2.31'40" 32"

34. 12 100235164202000 BONIFACE Lucas France FRA FRA 2.31'40" 32"

35. 151 100161861491999 CASSIVI Jonathan Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 32"

36. 206 10023533796 2000 BRYANT Isaac LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2.31'40" 32"

37. 233 100234979292000 JOGODNIK Matthew Van Dessel Factory Team VDF USA 2.31'40" 32"

38. 91 10052294094 1999 PAEKRATHOK Warut Thailande THA THA 2.31'40" 32"

39. 26 100235341032000 BOOTS Kendrick Etats-Unis USA USA 2.31'40" 32"

40. 161 100161847351999 GUAY Gabriel Desjardins Ford DEF CAN 2.31'40" 32"

41. 123 100161867551999 GRANT Mark Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 32"

42. 126 100459685832000 VAN DER VLIET Isaac Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 32"

43. 71 100354252892000 MENDEZ NORENA Daniel Alejandro Colombie COL cCoL 2.31'40" 32"

44. 164 100562739262000 VEZINA COULOMBE Emile Desjardins Ford DEF CAN 2.31'40" 32"

45. 84 100153329531999 KEMPI Sander Estonie EST EST 2.31'40" 32"

46. 145 100234881282000 DALTERIO Antoine Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.31'40" 32"

47. 82 100146666831999 SANKMANN Joosep Estonie EST EST 2.31'40" 32"

48. 156 100110598021999 PALAMEREK Ethan Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 32"

49. 44 100154301551999 STAPLES Graydon Canada CAN CAN 2.31'40" 32"

50. 195 100635151761999 SMIRNOV Anton Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.31'40" 32"

51. 135 100600942111999 PERIGNY Maxime IAMGOLD 1AM CAN 2.31'40" 32"

52. 232 100630915111999 MCCARTHY Sean Van Dessel Factory Team VDF  USA 2.31'40" 32"

53. 61 100236642431999 HAMILTON Ben Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'40" 32" 3"

54. 202 100111089081999 VODICKA Camden LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2.31'40" 32"

55. 205 10051468887 1999 LANGE Colby LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2.31'40" 32" 1

56. 104 100559396782000 FOREST LEBLANC Charles Antoine Quebec QUE CAN 2.31'40" 32"

57. 211 100154764331999 BLENKINSOPP Matthew Novo Nordisk NON CAN 2.31'40" 32"

58. 15 100154486461999 POURRAT Adrien France FRA FRA 2.31'40" 32"

59. 64 100217625382000 KUIJPERS Jayden Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'40" 32"

60. 75 100596678151999 BORDA MURNOZ Brayan Yesid Colombie COL cCoL 2.31'40" 32"

61. 171 100527705092000 MILES Carson Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 2.31'40" 32"

62. 76 100352532182000 RODRIGUEZ GUERRERO Andrey Danilo Colombie COL cCoL 2.31'40" 32"

63. 11 100274199611999 AUMEUNIER Lucas France FRA FRA 2.31'40" 32"

64. 122 10048448551 2000 KATERBERG Ben Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 32"

65. 186 100509405421999 KRING Taylor Arizona Select p/b El Grupo Cycling  ARI USA 2.31'40" 32"

66. 62 100156065731999 ELWORTHY Oscar Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.31'40" 32"

67. 172 10015718024 1999 STUART John Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 2.31'40" 32"
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68. 103 100556219051999 BEAUDOIN Edouard Quebec QUE CAN 2.31'40" 32"
69. 196 100638298222000 FALTER Dominic Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.31'40" 32"
70. 55 100208734711999 UGA Ryuki Japon JPN JPN 2.31'40" 32"
71. 176 100539145032000 DALLING Ness Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 2.31'40" 32"
72. 192 100637698041999 BARDI Jack Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.31'40" 32"
73. 86 100140927671999 MAIDRE Oskar Estonie EST EST 2.3159" 51"
74. 203 100616059931999 NSEK Ama LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2.32'03" 55"
75. 204 100489559811999 SCHLOSSER Noah LUX/Stradling p/b Specialized LUX  USA 2.32'03" 55"
76. 231 100499193152000 RYAN Nathaniel Van Dessel Factory Team VDF USA 2.32'09" 101"
77. 242 10062995117 2000 LUTZ Henry Vantaggio Fitness And Nutrition VFEN  USA 2.3212" 1'04"
78. 33 100549897852000 ROSALES HERNANDEZ Juan Francisco Mexique MEX MEX 2.31'40" 32"
79. 245 100616877381999 TUCKER Max Vantaggio Fitness And Nutrition VEN USA 2.3347" 2'39"
80. 131 100161871591999 HAMEL Olivier IAMGOLD 1AM CAN 2.34'01" 2'53"
81. 92 100235013631999 YAOWARAT Ratchanon Thailande THA  THA 2.34'01" 2'53"
82. 155 100219368352000 COOK Sam Stingray/Trek par Ultime Velo STI NZL 2.3412" 304"
83. 182 100160530761999 PLUMMER Caiden Arizona Select p/b El Grupo Cycling ARl USA 2.34'12" 3'04"
84. 13 100161863511999 DETOSSE Vincent France FRA FRA 2.34'12" 3'04"
85. 153 100562756432000 JUNEAU Francis Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.3412" 304"
86. 165 100527601022000 LAROCHELLE Pierre Antoine Desijardins Ford DEF CAN 2.3412"  3'04"
87. 184 100636074292000 OVERSON Ethan Arizona Select p/b El Grupo Cycling AR USA 2.34'12" 3'04"
88. 16 100161865531999 FAURE Louis France FRA FRA 2.3412" 304"
89. 141 100112270251999 WOLFE Adam Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.3412"  3'04"
90. 143 10059390656 1999 HAMELIN Dominic Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.34'12" 3'04"
91. 124 100512405352000 SCHELLENBERG Thomas Cycling BC CBC CAN 2.3412" 304"
92. 163 100556197802000 ROCHETTE Alexis Desjardins Ford DEF CAN 2.3412" 304"
93. 114 100234900472000 CORREA Justin Ontario ONT CAN 2.3412" 3'04"
94. 65 100154425821999 MILLER Samuel Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.3530" 422"
95. 194 100637405022000 LANG Kenneth Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.36'08" 5'00"
96. 221 100634902212000 STUART James Southeast Regional SOR USA 2.36'14" 5'06"
97. 132 100550912332000 DUBUC Simon IAMGOLD IAM CAN 2.3614" 5'06"
98. 212 100459720211999 DAVIS Wheeler Novo Nordisk NON USA 2.36'38" 5'30"
99. 225 100635956081999 PUGH Ean Southeast Regional SOR USA 2.36'41" 5'33"
100. 224 10063545892 2000 BIEN Max Southeast Regional SOR USA 2.36'41" 5'33"
101. 146 100595632361999 OUIMET Clement Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.3719" 6'11"
102. 162 100161852401999 MARCEAU Gabriel Desjardins Ford DEF CAN 2.3724" 6'16"
103. 102 10016184028 1999 BOUTIN Felix Quebec QUE CAN 2.3724" 6'16"
104. 235 100161828161999 CHRYSTALL Alexander Van Dessel Factory Team VDF  USA 2.37'38" 6'30"
105. 54 100212642021999 SHINODA Kouki Japon JPN JPN 2.38'17" 7'09"
106. 51 100214368791999 SATO Ken Japon JPN JPN 2.3817" 709"
107. 125 100154769381999  DIERTENS Erik Cycling BC CBC CAN 2.3817" 7'09"
108. 144 100161856441999 BEAULIEU Olivier Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.38'17" 7'09"
109. 166 10011121941 1999 BOURGET Philippe Desjardins Ford DEF CAN 2.3911" 8'03"
110. 142 100596658921999 BROUSSEAU CARNEVALE Maxime Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.39'31" 823"
111. 121 100157184281999 ATTWELL Adam Cycling BC CBC CAN 2.39'34" 826"
112. 105 10015713576 1999 PELLETIER Felix Quebec QUE CAN 2.3956" 8'48"
113. 234 100535753062000 JONES Seth Van Dessel Factory Team VDF USA 2.4001" 8'53"
114. 35 10053310069 2000 ORTIZ PICASSO Fernando Alexis Mexique MEX MEX 2.4007" 859"
115. 41 10015479261 1999 RINDISBACHER Vivien Canada CAN  SUI 2.4058" 9'50"
116. 81 100153825641999 JOEAAR Marten Estonie EST EST 2.42'46" 11'38"
117. 241 10061750483 2000 FULLER Ethan Vantaggio Fitness And Nutrition VEN  USA 2.44727" 13'19"
118. 94 10062925601 2000 KLAHAN Noppachai Thailande THA THA 2.44'43" 13'35"
119. 136 100564797472000 FORTIER Thomas IAMGOLD IAM  CAN 2.5125" 20'17"
120. 181 10063689877 1999 BALTUNIS Avery Arizona Select p/b El Grupo Cycling ARl USA 2.5426" 23'18
121. 175 100235643142000 DICKSON Matthew Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 2.54'31" 23'23"
122. 83 100140933731999  PALTS Bert Estonie EST EST 3.0019" 29'11"
123. 243 10016129464 1999 REYES Cesar Vantaggio Fitness And Nutrition VEN  USA 3.0116" 3008
124. 174 100606961161999 MOON Clay Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 3.0121" 30'13"
125. 246 100638582152000 WILSON Hunter Vantaggio Fitness And Nutrition VFN  USA 3.0121" 30'13
Riders after time limit, Arrivés hors délais
126. 236 100161833211999 COOK Ben Van Dessel Factory Team VDF USA 3.06'06" 34'58
127. 185 10048871614 2000 LOGUE Clyde Sebastian Arizona Select p/b El Grupo Cycling ARl USA 3.07'40" 36'32
128. 72 100353375851999 BUITRAGO SANCHEZ Santiago Colombie COL coL 3.09'50" 38'42"
129. 31 10061001664 1999 LERMA IBARRA Juan Evamir Mexique MEX MEX 3.09'50" 38'42
130. 56 100214631512000 SHIOJIMA Shuichiro Japon JPN JPN 3.0950" 38'42
131. 222 100634529361999 BROWN Austin Southeast Regional SOR USA 3.09'56" 38'48"
132. 183 10063982291 1999 MURRIETA Zaid Arizona Select p/b El Grupo Cycling AR USA 3.14'46" 43'38"
133. 93 100629258031999 KUEJI Muhammadhanafee Thailande THA THA 3.16'43" 45'35
134. 133 10055936244 2000 GELINAS Philippe IAMGOLD 1AM CAN 3.1923" 48'15"
Riders dropping out, Coureurs qui ont abandonné

85 100161176431999  SAAR Randar Estonie EST EST

106 100157134751999 GUILLEMETTE Tristan Quebec QUE CAN

173 100537110052000 ENGLISH Scott Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN

213 100161850381999 IRVINE Declan Novo Nordisk NON AUS

223 100636048032000 MEULLENET Samuel Southeast Regional SOR USA

244 100621263591999 ROUS Parker Vantaggio Fitness And Nutrition VFEN USA

Number of not started 0
Nombre de pas partir

236, 185, 72, 31, 56, 222, 183, 93, 133 (=9)

Number of starters 140

Number remaining 125
Nombre de coureurs au depart

Nombre des coureurs restants

Riders dropping oul g 1 05 173, 213, 223, 244 (=6)

Coureurs qui ont abandonné

Riders after time limit
Arrivés hors délais
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Richard Sports Services
Résultats disponibles sur www.rsstiming.com

Last calculated, Derniére mise a jour: 18-07, 21.12

StageRace 2005 software — www .stagerace.com
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General classification after
Classification générale apres

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 47.380 km/h

Le Tour de I'Abitibi

Etape 1 - Rouyn-Noranda - Amos

Distance totale

Général

Total distance

119,2km

Position No. UCI Code License Rider Team Team Country Time Gap
Classement No. Code UCI License Coureur Equipe Equipe Pays Temps Ecart
1. 45 10015477039 1999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 2.30'57"
2. 112 10023564213 1999  DINIZ Nicholas Ontario ONT CAN 2.31'02" 5"
3. 25 10023534305 2000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 2.31'04" 7"
4. 63 10016334073 1999 TITTER-DOWER Sam Nouvelle-Zelande NzZL  NZL 2.31'08" 11"
5. 101 10059671249 2000 PLAMONDON Robin Quebec QUE CAN 2.31'13" 16"
6. 46 10016184533 1999 DAVIDSON Guillaume Canada CAN CAN 2.31'16" 19"
7. 34 10053800022 1999 ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX  MEX 2.31'25" 28"
8. 61 10023664243 1999 HAMILTON Ben Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'37" 40"
9. 201 10011131742 1999 HOLEC Richard LUX/Stradling p/b Specialized LUX CZE 2.31'38" 41"
10. 205 10051468887 1999  LANGE Colby LUX/Stradling p/b Specialized LUX  USA 2.31'39" 42"
11. 36 10015855844 1999 MIRAFUENTES RESENDEZ Emiliano Mexique MEX MEX 2.31'40" 43"
12. 43 10054790735 1999 CHRETIEN Charles-Etienne Canada CAN CAN 2.31'40" 43"
13. 215 10015713374 1999 DRAPEAU ZGORALSKI Gabriel Novo Nordisk NON CAN 2.31'40" 43"
14. 191 10010944109 1999 STEPHENSON Denzel Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS  USA 2.31'40" 43"
15. 23 10015507250 1999  DAVIS Cole Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
16. 52 10016185139 1999  KAKIZAKI Eugene Japon JPN  JPN 2.31'40" 43"
17. 111 10059695093 1999  SIMMS Noah Ontario ONT CAN 2.31'40" 43"
18. 42 10016186654 1999  FOLEY Michael Canada CAN CAN 2.31'40" 43"
19. 22 10015506038 1999  MCELROY Sean Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
20. 193 10011052425 1999 ELLWOOD Ross Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS  USA 2.31'40" 43"
21. 216 10051873762 2000 KOTULSKI Przemyslaw Novo Nordisk NON POL 2.31'40" 43"
22. 66 10016186048 1999 CAPPEL Liam Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.31'40" 43"
23. 113 10048315478 2000  SITTLINGTON Ethan Ontario ONT CAN 2.31'40" 43"
24. 152 10023488027 2000 DOMINGUE Joel Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 43"
25. 24 10063433637 2000  QUINN Sean Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
26. 14 10028305186 1999  GAURAN Antoine France FRA FRA 2.31'40" 43"
27. 32 10051355117 1999 DUARTE GONZALEZ Carlos Mexique MEX  MEX 2.31'40" 43"
28. 226 10063594796 1999  SWAN Conor Southeast Regional SOR USA 2.31'40" 43"
29. 73 10035464796 1999 GUTIERREZ BALLESTERO Daniel Colombie CcoL CoL 2.31'40" 43"
30. 134 10059935876 2000 DESHAIES Thomas Louis IAMGOLD 1AV CAN 2.31'40" 43"
31. 214 10023856627 2000 PETERS Alfie Novo Nordisk NON GBR 2.31'40" 43"
32. 74 10035317882 2000 GRANADOS CARVAJAL Sergio Nicolas Colombie COL coL 2.31'40" 43"
33. 154 10016182917 1999 IPPERSIEL Antoine Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 43"
34. 21 10015956783 1999 JORGENSON Matteo Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
35. 53 10021214688 2000 ONODERA Kei Japon JPN  JPN 2.31'40" 43"
36. 12 10023516420 2000 BONIFACE Lucas France FRA FRA 2.31'40" 43"
37. 151 10016186149 1999  CASSIVI Jonathan Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 43"
38. 206 10023533796 2000 BRYANT lIsaac LUX/Stradling p/b Specialized LUX  USA 2.31'40" 43"
39. 233 10023497929 2000 JOGODNIK Matthew Van Dessel Factory Team VDF USA 2.31'40" 43"
40. 91 10052294094 1999 PAEKRATHOK Warut Thailande THA THA 2.31'40" 43"
41. 26 10023534103 2000 BOOTS Kendrick Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
42. 161 100161847351999  GUAY Gabriel Desjardins Ford DEF CAN 2.31'40" 43"
43. 123 10016186755 1999  GRANT Mark Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 43"
44. 126 10045968583 2000 VAN DER VLIET Isaac Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 43"
45. 71 10035425289 2000 MENDEZ NORENA Daniel Alejandro Colombie COL cCoL 2.31'40" 43"
46. 164 10056273926 2000  VEZINA COULOMBE Emile Desjardins Ford DEF CAN 2.31'40" 43"
47. 84 10015332953 1999  KEMPI Sander Estonie EST EST 2.31'40" 43"
48. 145 10023488128 2000  DALTERIO Antoine Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN 2.31'40" 43"
49. 82 10014666683 1999  SANKMANN Joosep Estonie EST EST 2.31'40" 43"
50. 156 10011059802 1999 PALAMEREK Ethan Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 43"
51. 44 10015430155 1999  STAPLES Graydon Canada CAN CAN 2.31'40" 43"
52. 195 10063515176 1999  SMIRNOV Anton Colorado Select p/b Brac-excel Sports COS USA 2.31'40" 43"
53. 135 10060094211 1999  PERIGNY Maxime IAMGOLD 1AV CAN 2.31'40" 43"
54. 232 10063091511 1999 MCCARTHY Sean Van Dessel Factory Team VDF USA 2.31'40" 43"
55. 202 10011108908 1999 VODICKA Camden LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2.31'40" 43"
56. 104 10055939678 2000 FOREST LEBLANC Charles Antoine Quebec QUE CAN 2.31'40" 43"
57. 211 10015476433 1999 BLENKINSOPP Matthew Novo Nordisk NON CAN 2.31'40" 43"
58. 15 10015448646 1999 POURRAT Adrien France FRA FRA 2.31'40" 43"
59. 64 10021762538 2000 KUIJPERS Jayden Nouvelle-Zelande NZL  NzL 2.31'40" 43"
60. 75 10059667815 1999 BORDA MURNOZ Brayan Yesid Colombie COL coL 2.31'40" 43"
61. 171 10052770509 2000  MILES Carson Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 2.31'40" 43"
62. 76 10035253218 2000 RODRIGUEZ GUERRERO Andrey Danilo Colombie CoL CoL 2.31'40" 43"
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10027419961 1999
10048448551 2000
10050940542 1999
10015606573 1999
10015718024 1999
10055621905 1999
10063829822 2000
10020873471 1999
10053914503 2000
10063769804 1999
10054989785 2000
10014092767 1999
10061605993 1999
10048955981 1999
10049919315 2000
10062995117 2000
10061687738 1999
10016187159 1999
10023501363 1999
10021936835 2000
10016053076 1999
10016186351 1999
10056275643 2000
10052760102 2000
10063607429 2000
10016186553 1999
10011227025 1999
10059390656 1999
10051240535 2000
10055619780 2000
10023490047 2000
10015442582 1999
10063740502 2000
10063490221 2000
10055091233 2000
10045972021 1999
10063595608 1999
10063545892 2000
10059563236 1999
10016185240 1999
10016184028 1999
10016182816 1999
10021264202 1999
10021436879 1999
10015476938 1999
10016185644 1999
10011121941 1999
10059665892 1999
10015718428 1999
10015713576 1999
10053575306 2000
10053310069 2000
10015479261 1999
10015382564 1999
10061750483 2000
10062925601 2000
10056479747 2000
10063689877 1999
10023564314 2000
10014093373 1999
10016129464 1999
10060696116 1999
10063858215 2000

AUMEUNIER Lucas
KATERBERG Ben
KRING Taylor
ELWORTHY Oscar
STUART John
BEAUDOIN Edouard
FALTER Dominic

UGA Ryuki

DALLING Ness

BARDI Jack

ROSALES HERNANDEZ Juan Francisco
MAIDRE Oskar

NSEK Ama
SCHLOSSER Noah
RYAN Nathaniel

LUTZ Henry

TUCKER Max

HAMEL Olivier
YAOWARAT Ratchanon
COOK Sam

PLUMMER Caiden
DETOSSE Vincent
JUNEAU Francis
LAROCHELLE Pierre Antoine
OVERSON Ethan
FAURE Louis

WOLFE Adam
HAMELIN Dominic
SCHELLENBERG Thomas
ROCHETTE Alexis
CORREA Justin
MILLER Samuel

LANG Kenneth
STUART James
DUBUC Simon

DAVIS Wheeler

PUGH Ean

BIEN Max

OUIMET Clement
MARCEAU Gabriel
BOUTIN Felix
CHRYSTALL Alexander
SHINODA Kouki

SATO Ken

DIERTENS Erik
BEAULIEU Olivier
BOURGET Philippe
BROUSSEAU CARNEVALE Maxime
ATTWELL Adam
PELLETIER Felix
JONES Seth

ORTIZ PICASSO Fernando Alexis
RINDISBACHER Vivien
JOEAAR Marten
FULLER Ethan
KLAHAN Noppachai
FORTIER Thomas
BALTUNIS Avery
DICKSON Matthew
PALTS Bert

REYES Cesar

MOON Clay

WILSON Hunter

France

Cycling BC

Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Nouvelle-Zelande

Equipe Cycliste Gatineau

Quebec

Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Japon

Equipe Cycliste Gatineau

Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Mexique

Estonie

LUX/Stradling p/b Specialized
LUX/Stradling p/b Specialized

Van Dessel Factory Team
Vantaggio Fitness And Nutrition
Vantaggio Fitness And Nutrition
IAMGOLD

Thailande

Stingray/Trek par Ultime Velo
Arizona Select p/b El Grupo Cycling
France

Stingray/Trek par Ultime Velo
Desijardins Ford

Arizona Select p/b El Grupo Cycling
France

Espoirs Elite- Primeau Velo

Espoirs Elite- Primeau Velo

Cycling BC

Desijardins Ford

Ontario

Nouvelle-Zelande

Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Southeast Regional

IAMGOLD

Novo Nordisk

Southeast Regional

Southeast Regional

Espoirs Elite- Primeau Velo
Desijardins Ford

Quebec

Van Dessel Factory Team

Japon

Japon

Cycling BC

Espoirs Elite- Primeau Velo
Desijardins Ford

Espoirs Elite- Primeau Velo

Cycling BC

Quebec

Van Dessel Factory Team

Mexique

Canada

Estonie

Vantaggio Fitness And Nutrition
Thailande

IAMGOLD

Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Equipe Cycliste Gatineau

Estonie

Vantaggio Fitness And Nutrition
Equipe Cycliste Gatineau
Vantaggio Fitness And Nutrition

FRA

CAN
USA

2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'59"
2.32'03"
2.32'03"
2.32'09"
2.32'12"
2.33'47"
2.34'01"
2.34'01"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.34'12"
2.35'30"
2.36'08"
2.36'14"
2.36'14"
2.36'38"
2.36'41"
2.36'41"
2.37'19"
2.37'24"
2.37'24"
2.37'38"
2.38'17"
2.38'17"
2.38'17"
2.38'17"
2.39'11"
2.39'31"
2.39'34"
2.39'56"
2.40'01"
2.40'07"
2.40'58"
2.42'46"
2.44°27"
2.44'43"
2.51'25"
2.54'26"
2.54'31"
3.00'19"
3.01'16"
3.01'21"
3.0121"

30'24"
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General, Général

1 Mask 1: Meilleur Jeune

3 Le Tour de I'Abitibi
St

Jeune

General classification after
Classification générale aprés

Separate classification
Classification séparée

Stage 18 Juillet 2017

Meilleur Jeune Etape

Etape 1 - Rouyn-Noranda - Amos

Total distance 119,2km

Average speed of winner
47.343 km/h Distance totale

Vitesse moyenne du vainqueur

Position No. UCI Code LicenseRider Team Team CountryTime Gap
ClassementNo. Code UCI  LicenseCoureur Equipe EquipePays Temps Ecart
1. 25 100235343052000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA  2.31'04"
2. 101 100596712492000 PLAMONDON Robin Quebec QUE CAN  2.3113" 9"
3. 216 100518737622000 KOTULSKI Przemyslaw Novo Nordisk NON POL 2.31'40" 36"
4. 113 100483154782000 SITTLINGTON Ethan Ontario ONT CAN  2.31'40" 36"
5. 152 100234880272000 DOMINGUE Joel Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.31'40" 36"
6. 24 100634336372000 QUINN Sean Etats-Unis USA USA  2.31'40" 36"
7. 134 100599358762000 DESHAIES Thomas Louis IAMGOLD IAM  CAN  2.31'40" 36"
8. 214 100238566272000 PETERS Alfie Novo Nordisk NON GBR  2.31'40" 36"
9. 74 100353178822000 GRANADOS CARVAJAL Sergio Nicolas Colombie COL COoL 2.31'40" 36"
10. 53 100212146882000 ONODERA Kei Japon JPN  JPN 2.31'40" 36"
11. 12 100235164202000 BONIFACE Lucas France FRA FRA 2.31'40" 36"
12. 206 100235337962000 BRYANT Isaac LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA  2.31'40" 36"
13. 233 100234979292000 JOGODNIK Matthew Van Dessel Factory Team VDF USA 2.31'40" 36"
14. 26 100235341032000 BOOTS Kendrick Etats-Unis USA USA  2.31'40" 36"
15. 126 100459685832000 VAN DER VLIET Isaac Cycling BC CBC CAN  2.31'40" 36"
16. 71 100354252892000 MENDEZ NORENA Daniel Alejandro Colombie COL COoL  2.31'40" 36"
17. 164 100562739262000 VEZINA COULOMBE Emile Desjardins Ford DEF CAN  2.31'40" 36"
18. 145 100234881282000 DALTERIO Antoine Espoirs Elite- Primeau Velo ESL CAN  2.31'40" 36"
19. 104 100559396782000 FOREST LEBLANC Charles Antoine Quebec QUE CAN 2.31'40" 36"
20. 64 100217625382000 KUIJPERS Jayden Nouvelle-Zelande NZL NzZL 2.31'40" 36"
21. 171 100527705092000 MILES Carson Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN  2.31'40" 36"
22. 76 100352532182000 RODRIGUEZ GUERRERO Andrey DaniloColombie COL COoL  2.31'40" 36"
23. 122 100484485512000 KATERBERG Ben Cycling BC CBC CAN  2.31'40" 36"
24. 196 100638298222000 FALTER Dominic Colorado Select p/b Brac-excel SportsCOS USA 2.31'40" 36"
25. 176 100539145032000 DALLING Ness Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN  2.31'40" 36"
26. 33 100549897852000 ROSALES HERNANDEZ Juan Francisco Mexique MEX MEX  2.31'40" 36"
27. 231 100499193152000 RYAN Nathaniel Van Dessel Factory Team VDF USA 2.32'09" 1'05"
28. 242 100629951172000 LUTZ Henry Vantaggio Fitness And Nutrition VFN USA  2.32'12" 1'08"
29. 155 100219368352000 COOK Sam Stingray/Trek par Ultime Velo STI NZL 2.34'12" 3'08"
30. 153 100562756432000 JUNEAU Francis Stingray/Trek par Ultime Velo STI CAN 2.34'12" 3'08"
31. 165 100527601022000 LAROCHELLE Pierre Antoine Desjardins Ford DEF CAN 2.34'12" 308"
32. 184 100636074292000 OVERSON Ethan Arizona Select p/b El Grupo Cycling ARI USA 2.34'12" 3'08"
33. 124 100512405352000 SCHELLENBERG Thomas Cycling BC CBC CAN  2.3412" 308"
34. 163 100556197802000 ROCHETTE Alexis Desjardins Ford DEF CAN  2.3412" 308"
35. 114 100234900472000 CORREA Justin Ontario ONT CAN  2.3412" 3'08"
36. 194 100637405022000 LANG Kenneth Colorado Select p/b Brac-excel SportsCOS USA 2.36'08" 5'04"
37. 221 100634902212000 STUART James Southeast Regional SOR USA 2.36'14" 5'10"
38. 132 100550912332000 DUBUC Simon IAMGOLD IAM  CAN  2.36'14" 510"
39. 224 100635458922000 BIEN Max Southeast Regional SOR USA 2.36'41" 537"
40. 234 100535753062000 JONES Seth Van Dessel Factory Team VDF USA 2.40'01" 857"
41. 35 100533100692000 ORTIZ PICASSO Fernando Alexis Mexique MEX MEX  2.4007" 903"
42. 241 100617504832000 FULLER Ethan Vantaggio Fitness And Nutrition VFN USA  2.4427" 1323"
43. 94 100629256012000 KLAHAN Noppachai Thailande THA THA 2.44'43" 13'39"
44. 136 100564797472000 FORTIER Thomas IAMGOLD IAM  CAN  25125" 20'21"
45. 175 100235643142000 DICKSON Matthew Equipe Cycliste Gatineau GAT CAN 2.54'31" 23'27"
46. 246 100638582152000 WILSON Hunter Vantaggio Fitness And Nutrition VEN  USA 3.01'21" 30'17"
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General, Général

1 Mask 1: Meilleur Jeune
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1 General cl. on start no., Cl. générales a no. de départ

%\
St

Stage .
Erape 18 Juillet 2017

General classification after
Classification générale apres

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 47.380 km/h

Etape 1 - Rouyn-Noranda - Amos

Le Tour de I'Abitibi

Général

Total distance
Distance totale 119,2km

Position No. UCI Code License Rider Team Team Country Time Gap
Classement No. Code UCI License Coureur Equipe Equipe Pays Temps Ecart
63. 11 10027419961 1999  AUMEUNIER Lucas France FRA FRA 2.31'40" 43"
36. 12 10023516420 2000  BONIFACE Lucas France FRA FRA 2.31'40" 43"
84. 13 10016186351 1999 DETOSSE Vincent France FRA FRA 2.34'12" 315"
26. 14 10028305186 1999  GAURAN Antoine France FRA FRA 2.31'40" 43"
58. 15 10015448646 1999 POURRAT Adrien France FRA FRA 2.31'40" 43"
88. 16 10016186553 1999  FAURE Louis France FRA FRA 2.34'12"  3'15"
34. 21 10015956783 1999 JORGENSON Matteo Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
19. 22 10015506038 1999  MCELROY Sean Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
15. 23 10015507250 1999  DAVIS Cole Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
25. 24 10063433637 2000  QUINN Sean Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
3. 25 10023534305 2000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 2.31'04" 7™
41. 26 10023534103 2000 BOOTS Kendrick Etats-Unis USA USA 2.31'40" 43"
27. 32 10051355117 1999 DUARTE GONZALEZ Carlos Mexique MEX MEX 2.31'40" 43"
73. 33 10054989785 2000 ROSALES HERNANDEZ Juan Francisco  Mexique MEX MEX 2.31'40" 43"
7. 34 10053800022 1999 ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX  MEX 2.31'25" 28"
114. 35 10053310069 2000 ORTIZ PICASSO Fernando Alexis Mexique MEX MEX 2.40'07" 9'10"
11. 36 10015855844 1999 MIRAFUENTES RESENDEZ Emiliana Mexique MEX  MEX 2.31'40" 43"
115. 41 10015479261 1999  RINDISBACHER Vivien Canada CAN  SUl 2.40'58" 10'01"
18. 42 10016186654 1999  FOLEY Michael Canada CAN CAN 2.31'40" 43"
12. 43 10054790735 1999  CHRETIEN Charles-Etienne Canada CAN CAN 2.31'40" 43"
51. 44 10015430155 1999  STAPLES Graydon Canada CAN CAN 2.31'40" 43"
1. 45 10015477039 1999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 2.30'57"
6. 46 10016184533 1999  DAVIDSON Guillaume Canada CAN CAN 2.31'16" 19"
106. 51 10021436879 1999 SATO Ken Japon JPN  JPN 2.38'17"  7'20"
16. 52 10016185139 1999  KAKIZAKI Eugene Japon JPN  JPN 2.31'40" 43"
35. 53 10021214688 2000 ONODERA Kei Japon JPN JPN 2.31'40" 43"
105. 54 10021264202 1999  SHINODA Kouki Japon JPN  JPN 2.38'17"  7'20"
70. 55 10020873471 1999  UGA Ryuki Japon JPN  JPN 2.31'40" 43"
8. 61 10023664243 1999 HAMILTON Ben Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.31'37" 40"
66. 62 10015606573 1999 ELWORTHY Oscar Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'40" 43"
4. 63 10016334073 1999 TITTER-DOWER Sam Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.31'08" 11"
59. 64 10021762538 2000 KUIJPERS Jayden Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'40" 43"
94. 65 10015442582 1999 MILLER Samuel Nouvelle-Zelande NZL NZL 2.35'30" 4'33"
22. 66 10016186048 1999  CAPPEL Liam Nouvelle-Zelande NZL  NZL 2.31'40" 43"
45. 71 10035425289 2000 MENDEZ NORENA Daniel Alejandro Colombie COL CoOL 2.31'40" 43"
29. 73 10035464796 1999  GUTIERREZ BALLESTERO Daniel Colombie COL COL 2.31'40" 43"
32. 74 10035317882 2000 GRANADOS CARVAJAL Sergio Nicolas Colombie COL COL 2.31'40" 43"
60. 75 10059667815 1999 BORDA MURNOZ Brayan Yesid Colombie COL cCoL 2.31'40" 43"
62. 76 10035253218 2000 RODRIGUEZ GUERRERO Andrey Danilo Colombie COL CoOL 2.31'40" 43"
116. 81 10015382564 1999 JOEAAR Marten Estonie EST EST 2.42'46" 11'49"
49. 82 10014666683 1999  SANKMANN Joosep Estonie EST EST 2.31'40" 43"
122. 83 10014093373 1999  PALTS Bert Estonie EST EST 3.00'19" 29'22"
47. 84 10015332953 1999  KEMPI Sander Estonie EST EST 2.31'40" 43"
74. 86 10014092767 1999  MAIDRE Oskar Estonie EST EST 2.31'59"  1'02"
40. 91 10052294094 1999 PAEKRATHOK Warut Thailande THA THA 2.31'40" 43"
81. 92 10023501363 1999 YAOWARAT Ratchanon Thailande THA THA 2.34'01" 3'04"
118. 94 10062925601 2000 KLAHAN Noppachai Thailande THA THA 2.44'43" 13'46"
5. 101 10059671249 2000 PLAMONDON Robin Quebec QUE CAN 2.31'13" 16"
103. 102 10016184028 1999  BOUTIN Felix Quebec QUE CAN 2.3724" 627"
68. 103 10055621905 1999 BEAUDOIN Edouard Quebec QUE CAN 2.31'40" 43"
56. 104 10055939678 2000 FOREST LEBLANC Charles Antoine Quebec QUE CAN 2.31'40" 43"
112. 105 10015713576 1999 PELLETIER Felix Quebec QUE CAN 2.39'56" 8'59"
17. 111 10059695093 1999  SIMMS Noah Ontario ONT CAN 2.31'40" 43"
2. 112 10023564213 1999  DINIZ Nicholas Ontario ONT CAN 2.31'02" 5"
23. 113 10048315478 2000 SITTLINGTON Ethan Ontaria ONT CAN 2.31'40" 43"
93. 114 10023490047 2000 CORREA Justin Ontario ONT CAN 2.34'12"  3'15"
111. 121 10015718428 1999 ATTWELL Adam Cycling BC CBC CAN 2.39'34" 8'37"
64. 122 10048448551 2000 KATERBERG Ben Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 43"
43. 123 10016186755 1999  GRANT Mark Cycling BC CBC CAN 2.31'40" 43"



1 General cl. on start no., Cl. générales a no. de départ

91.
. 125

124

126

. 131
. 132
. 134

135

. 136
. 141
. 142
. 143
. 144
. 145
. 146

151

. 152
. 153
. 154
. 155
. 156
. 161
. 162
. 163
. 164
. 165
. 166
L 171
. 172
. 174
. 175
. 176
. 181
. 182
. 184
. 186

191

. 192

193

. 194
. 195
. 196

201

. 202
. 203
. 204
. 205
. 206
. 211
. 212
. 214
. 215
. 216
. 221
. 224

225

. 226
. 231
. 232

10051240535 2000
10015476938 1999
10045968583 2000
10016187159 1999
10055091233 2000
10059935876 2000
10060094211 1999
10056479747 2000
10011227025 1999
10059665892 1999
10059390656 1999
10016185644 1999
10023488128 2000
10059563236 1999
10016186149 1999
10023488027 2000
10056275643 2000
10016182917 1999
10021936835 2000
10011059802 1999
10016184735 1999
10016185240 1999
10055619780 2000
10056273926 2000
10052760102 2000
10011121941 1999
10052770509 2000
10015718024 1999
10060696116 1999
10023564314 2000
10053914503 2000
10063689877 1999
10016053076 1999
10063607429 2000
10050940542 1999
10010944109 1999
10063769804 1999
10011052425 1999
10063740502 2000
10063515176 1999
10063829822 2000
10011131742 1999
10011108908 1999
10061605993 1999
10048955981 1999
10051468887 1999
10023533796 2000
10015476433 1999
10045972021 1999
10023856627 2000
10015713374 1999
10051873762 2000
10063490221 2000
10063545892 2000
10063595608 1999
10063594796 1999
10049919315 2000
10063091511 1999
10023497929 2000
10053575306 2000
10016182816 1999
10061750483 2000
10062995117 2000
10016129464 1999
10061687738 1999
10063858215 2000

SCHELLENBERG Thomas
DIERTENS Erik

VAN DER VLIET Isaac
HAMEL Olivier

DUBUC Simon
DESHAIES Thomas Louis
PERIGNY Maxime
FORTIER Thomas
WOLFE Adam

BROUSSEAU CARNEVALE Maxime

HAMELIN Dominic
BEAULIEU Olivier
DALTERIO Antoine
OUIMET Clement
CASSIVI Jonathan
DOMINGUE Joel
JUNEAU Francis
IPPERSIEL Antoine
COOK Sam
PALAMEREK Ethan
GUAY Gabriel
MARCEAU Gabriel
ROCHETTE Alexis
VEZINA COULOMBE Emile
LAROCHELLE Pierre Antoine
BOURGET Philippe
MILES Carson
STUART John

MOON Clay

DICKSON Matthew
DALLING Ness
BALTUNIS Avery
PLUMMER Caiden
OVERSON Ethan
KRING Taylor
STEPHENSON Denzel
BARDI Jack
ELLWOOD Ross

LANG Kenneth
SMIRNOV Anton
FALTER Dominic
HOLEC Richard
VODICKA Camden
NSEK Ama
SCHLOSSER Noah
LANGE Colby

BRYANT Isaac
BLENKINSOPP Matthew
DAVIS Wheeler
PETERS Alfie
DRAPEAU ZGORALSKI Gabriel
KOTULSKI Przemyslaw
STUART James

BIEN Max

PUGH Ean

SWAN Conor

RYAN Nathaniel
MCCARTHY Sean
JOGODNIK Matthew
JONES Seth
CHRYSTALL Alexander
FULLER Ethan

LUTZ Henry

REYES Cesar
TUCKER Max

WILSON Hunter

Cycling BC

Cycling BC

Cycling BC

IAMGOLD

IAMGOLD

IAMGOLD

IAMGOLD

IAMGOLD

Espoirs Elite- Primeau Velo

Espoirs Elite- Primeau Velo

Espoirs Elite- Primeau Velo

Espoirs Elite- Primeau Velo

Espoirs Elite- Primeau Velo

Espoirs Elite- Primeau Velo
Stingray/Trek par Ultime Velo
Stingray/Trek par Ultime Velo
Stingray/Trek par Ultime Vela
Stingray/Trek par Ultime Velo
Stingray/Trek par Ultime Vela
Stingray/Trek par Ultime Velo
Desijardins Ford

Desjardins Ford

Desjardins Ford

Desijardins Ford

Desjardins Ford

Desijardins Ford

Equipe Cycliste Gatineau

Equipe Cycliste Gatineau

Equipe Cycliste Gatineau

Equipe Cycliste Gatineau

Equipe Cycliste Gatineau

Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Colorado Select p/b Brac-excel Sports
LUX/Stradling p/b Specialized
LUX/Stradling p/b Specialized
LUX/Stradling p/b Specialized
LUX/Stradling p/b Specialized
LUX/Stradling p/b Specialized
LUX/Stradling p/b Specialized

Novo Nordisk

Novo Nordisk

Novo Nordisk

Novo Nordisk

Novo Nordisk

Southeast Regional

Southeast Regional

Southeast Regional

Southeast Regional

Van Dessel Factory Team

Van Dessel Factory Team

Van Dessel Factory Team

Van Dessel Factory Team

Van Dessel Factory Team
Vantaggio Fitness And Nutrition
Vantaggio Fitness And Nutrition
Vantaggio Fitness And Nutrition
Vantaggio Fitness And Nutrition
Vantaggio Fitness And Nutrition

CAN

2.34'12"
2.38'17"
2.31'40"
2.34'01"
2.36'14"
2.31'40"
2.31'40"
2.51'25"
2.34'12"
2.39'31"
2.34'12"
2.38'17"
2.31'40"
2.37'19"
2.31'40"
2.31'40"
2.34'12"
2.31'40"
2.34'12"
2.31'40"
2.31'40"
2.37'24"
2.34'12"
2.31'40"
2.34'12"
2.39'11"
2.31'40"
2.31'40"
3.0121"
2.54'31"
2.31'40"
2.54'26"
2.34'12"
2.34'12"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.36'08"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'38"
2.31'40"
2.32'03"
2.32'03"
2.31'39"
2.31'40"
2.31'40"
2.36'38"
2.31'40"
2.31'40"
2.31'40"
2.36'14"
2.36'41"
2.36'41"
2.31'40"
2.32'09"
2.31'40"
2.31'40"
2.40'01"
2.37'38"
2.44°27"
2.32'12"
3.01'16"
2.33'47"
3.0121"

3'15"
7'20"

43"
3'04"
5'17"

43"
20'28"
3'15"
8'34"
3'15"
7'20"

6'22"
43"
43"

3'15"
43"

3'15"

43"
6'27"
3'15"

43"
3'15"
8'14"

43"
30'24"
23'34"

43"
23'29"

3'15"
3'15"

43"

43"

43"

43"

5'11"

43"

43"

41"

43"

1'06"
1'06"

43"
43"
5'41"
43"
43"
43"
517"
5'44"
5'44"
43"
112"
43"
43"
9'04"
6'41"
13'30"
1'15"
30'19"
2'50"
30'24"

Richard Sports Services
Résultats disponibles sur www.rsstiming.com

Last calculated, Derniére mise a jour: 18-07, 21.12

StageRace 2005 software — www.stagerace.com

DIToUABI S 1201792 V324 fnalupdate



1 Sprint, Sprint

S

Ciane 18 Juillet 2017

Sprint classification after
Classification des sprints apres

Le Tour de |I'Abitibi

Etape 1 - Rouyn-Noranda - Amos

Points

Position No. UCI Code License Rider Team Team Country Points
Classement No. Code UCI License Coureur Equipe Equipe Pays Points
1
1. 61 100236642431999 HAMILTON Ben Nouvelle-Zelande NZL NZL 6
2. 34 10053800022 1999 ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX MEX 4
3. 205 10051468887 1999  LANGE Colby LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2
2
1. 34 10053800022 1999 ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX MEX 6
2. 201 100111317421999 HOLEC Richard LUX/Stradling p/b Specialized LUX CZE 4
3. 45 100154770391999  PENNO Kurt Canada CAN CAN 2
Stage, Etape
1. 45 100154770391999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 30
2. 112 100235642131999  DINIZ Nicholas Ontario ONT CAN 24
3. 25 100235343052000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 20
4. 63 100163340731999 TITTER-DOWER Sam Nouvelle-Zelande NZL  NZL 16
5. 101 100596712492000 PLAMONDON Robin Quebec QUE CAN 12
6. 46 100161845331999 DAVIDSON Guillaume Canada CAN CAN 10
7. 34 10053800022 1999  ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX MEX 8
8. 201 100111317421999 HOLEC Richard LUX/Stradling p/b Specialized LUX CZE 6
9. 36 10015855844 1999 MIRAFUENTES RESENDEZ Emiliano Mexique MEX MEX 4
10. 43 100547907351999 CHRETIEN Charles-Etienne Canada CAN CAN 2
General, Général
1. 45 100154770391999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 32
2. 112 10023564213 1999 DINIZ Nicholas Ontario ONT CAN 24
3. 25 100235343052000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 20
4. 34 10053800022 1999  ISLAS LOPEZ Fernando Mexique MEX MEX 18
5. 63 100163340731999 TITTER-DOWER Sam Nouvelle-Zelande NZL  NZL 16
6. 101 100596712492000 PLAMONDON Robin Quebec QUE CAN 12
7. 201 100111317421999 HOLEC Richard LUX/Stradling p/b Specialized LUX CZE 10
8. 46 100161845331999 DAVIDSON Guillaume Canada CAN CAN 10
9. 61 100236642431999 HAMILTON Ben Nouvelle-Zelande NZL NZL 6
10. 36 10015855844 1999 MIRAFUENTES RESENDEZ Emiliano Mexique MEX MEX 4
11. 205 10051468887 1999 LANGE Colby LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 2
12. 43 100547907351999 CHRETIEN Charles-Etienne Canada CAN CAN 2
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1 Climb, Montagne

Le Tour de |I'Abitibi
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Grimpeur
gggg 18 Juillet 2017 C|asseﬁg?tbél%;lﬁ;ﬂggtrgna%?g Etape 1 - Rouyn-Noranda - Amos
Position No. UCI Code License Rider Team Team Country Points
Classement No. Code UCI License Coureur Equipe Equipe Pays Points
1
1. 203 10061605993 1999 NSEK Ama LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 5
2. 64 10021762538 2000 KUIJPERS Jayden Nouvelle-Zelande NZL NZL 3
3. 22 10015506038 1999 MCELROQY Sean Etats-Unis USA USA 2
2
1. 25 10023534305 2000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 5
2. 45 10015477039 1999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 3
3. 164 10056273926 2000 VEZINA COULOMBE Emile Desjardins Ford DEF CAN 2
General, Général
1. 25 10023534305 2000 SHEEHAN Riley Etats-Unis USA USA 5
2. 203 10061605993 1999 NSEK Ama LUX/Stradling p/b Specialized LUX USA 5
3. 45 10015477039 1999 PENNO Kurt Canada CAN CAN 3
4. 64 10021762538 2000 KUIJPERS Jayden Nouvelle-Zelande NZL NZL 3
5. 22 10015506038 1999 MCELROQY Sean Etats-Unis USA USA 2
6. 164 10056273926 2000 VEZINA COULOMBE Emile Desjardins Ford DEF CAN 2
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1 Teams, Equipes

Stage
Etape

18 Juillet 2017

Le Tour de I'Abitibi

General classification after

Classification générale aprés Etape 1- Rouyn—Noranda - Amos

Equipe

Position Team Team Gap
Classement Eauipe Equipe Ecart
Classification
1. Canada CAN 7.34'04"
2. Etats-Unis USA 7.34'28" 24"
3. Ontario ONT 7.34'28" 24"
4. Nouvelle-Zelande NZL 7.34'28" 24"
5. Quebec QUE 7.34'33" 29"
6. Mexique MEX 7.34'50" 46"
7. Novo Nordisk NON 7.35'00" 56"
8. Colorado Select p/b Brac-excel Sports COsSs 7.35'00" 56"
9. Stingray/Trek par Ultime Velo STI 7.35'00" 56"
10. LUX/Stradling p/b Specialized LUX 7.35'00" 56"
11. Colombie COoL 7.35'00" 56"
12. France FRA 7.35'00" 56"
13. Japon JPN 7.35'00" 56"
14. Cycling BC CBC 7.35'00" 56"
15. Equipe Cycliste Gatineau GAT 7.35'00" 56"
16. Estonie EST 7.35'19" 1'15"
17. Van Dessel Factory Team VDF 7.35'29" 1'25"
18. IAMGOLD 1AM 7.37'21" 317"
19. Desjardins Ford DEF 7.37'32" 3'28"
20. Espoirs Elite- Primeau Velo ESL 7.40'04" 6'00"
21. Arizona Select p/b El Grupo Cycling ARI 7.40'04" 6'00"
22. Southeast Regional SOR 7.44'35" 10'31"
23. Thailande THA 7.50'24" 16'20"
24. Vantaggio Fitness And Nutrition VFN 7.50'26" 16'22"
General classification
1. Canada CAN 7.34'04"
2. Etats-Unis USA 7.34'28" 24"
3. Ontario ONT 7.34'28" 24"
4. Nouvelle-Zelande NZL 7.34'28" 24"
5. Quebec QUE 7.34'33" 29"
6. Mexique MEX 7.34'50" 46"
7. Novo Nordisk NON 7.35'00" 56"
8. Colorado Select p/b Brac-excel Sports COs 7.35'00" 56"
9. Stingray/Trek par Ultime Velo STI 7.35'00" 56"
10. LUX/Stradling p/b Specialized LUX 7.35'00" 56"
11. Colombie COL 7.35'00" 56"
12. France FRA 7.35'00" 56"
13. Japon JPN 7.35'00" 56"
14. Cycling BC CBC 7.35'00" 56"
15. Equipe Cycliste Gatineau GAT 7.35'00" 56"
16. Estonie EST 7.35'19" 1'15"
17. Van Dessel Factory Team VDF 7.35'29" 1'25"
18. IAMGOLD 1AM 7.37'21" 317"
19. Desjardins Ford DEF 7.37'32" 3'28"
20. Espoirs Elite- Primeau Velo ESL 7.40'04" 6'00"
21. Arizona Select p/b El Grupo Cycling ARI 7.40'04" 6'00"
22. Southeast Regional SOR 7.44'35" 10'31"
23. Thailande THA 7.50'24" 16'20"
24. Vantaggio Fitness And Nutrition VFN 7.50'26" 16'22"
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COMMUNIQUE # 1

STAGE 1

Avertissement / Warning

Au directeur sportif de LUX, France et [ am gold pour conduite dangeureuse .
To Team manager of LUX, France and [ Am Gold teams for dangerous driving .

Pour prise de sillage dans la voie de gauche au directeur de Cycling BC : coureur 126 et

Desjardins Ford pour le coureur 166

Drafting on the left side for team Cycling BC rider 126 and Desjardins Ford for rider 166.

Au directeur sportif de Vantaggio pour dépannage a gauche.

To team manager of Vantaggio for service on the left.

STAGE 2

Porteurs de maillots/ Jersey wearers:

Brun/ Brown : # 45 Kurt Penno
Orange/ Orange: # 112 Nick Diniz
Points/ Polka: # 25 Riley Sheehan

Bleu/ Blue: # 101 Robin Plamondon

Jury des commissaires.

Canada
Ontario
USA

Québec

10015477039

10023564213

10023534305

10059671249



1 Communiqué "Ordre de la caravane”

| \'Emﬁdﬁ‘ﬁ\_

Title
Titre

Ordre de la caravane

Order of team captain vehicles for the 2nd Stage
Ordre des voitures des chefs d'équipe pour la 2e étape

©CINOTAWNE

Canada

Ontario

Etats-Unis

Nouvelle-Zelande

Quebec

Mexique

LUX/Stradling p/b Specialized
Novo Nordisk

Colorado Select p/b Brac-excel Sports
Japon

Stingray/Trek par Ultime Velo
France

Southeast Regional

Colombie

IAMGOLD

Van Dessel Factory Team
Thailande

Desjardins Ford

Cycling BC

Estonie

Espoirs Elite- Primeau Velo
Equipe Cycliste Gatineau
Arizona Select p/b El Grupo Cycling
Vantaggio Fitness And Nutrition

Le Tour de I'Abitibi

DA€ 18 juillet 2017
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2 Crossout list, Liste de barrer

= . .
SRR
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St :
El:gz 19 Juillet 2017

pistance 111,3km

Distance (119,2km — 230,5km)

Stage
Etape

Etape 2 - Val-d'Or - Amos

Le Tour de I'Abitibi

Commencement 16h45

Heure de départ

11

12

13

14

15

16

FRA France
AUMEUNIER Lu... BONIFACE Lucas DETOSSE Vinc... GAURAN Antoine POURRAT Adrien FAURE Louis
UsA Etats-Unis 21 22 23 24 25 26
JORGENSON Ma... MCELROY Sean DAVIS Cole QUINN Sean SHEEHAN Riley BOOTS Kendrick
MEX Mexique (25 32 33 34 35 36
DUARTE GONZA... ROSALES HERN... ISLAS LOPEZ ... ORTIZ PICASS... MIRAFUENTES ...
CAN Canada 4 1 42 43 44 45 46
RINDISBACHER. .. FOLEY Michael CHRETIEN Cha... STAPLES Gray.. PENNO Kurt DAVIDSON Gui...
JPN Japon 5 1 5 2 5 3 54 5 {56}
ATO Ken KAKIZAKI Eug. ONODERA Kei HINO DA Kouki UGA Ryuki
NZL Nouvelle-Zelande 6 1 6 2 6 3 6 4 65 66
HAMILTON Ben ELWORTHY Oscar TITTER-DOWER... KUIJPERS Jay.. MILLER Samuel CAPPEL Liam
COoL Colombie 7 1 &2 73 74 75 76
MENDEZ NOREN GUTIERREZ BA. GRANADOS CAR. BORDA MUNOZ RODRIGUEZ GU.
EST Estonie 8 1 82 83 84 85) 86
JOEAAR Marten SANKMANN Joo... PALTS Bert KEMPI Sander MAIDRE Oskar
THA Thailande 9 1 92 93} 94
PAEKRATHOK W. YAOWARAT Rat. KLAHAN Noppa
QUE Quebec 101 102 103 104 105 166}
PLAMONDON Ro... BOUTIN Felix BEAUDOIN Edo... FOREST LEBLA. PELLETIER Fe...
ONT Ontario 111 112 113 114
SIMMS Noat DINIZ Nicholas SITTLINGTON ... CORREA Justir
CBC Cycling BC 121 122 123 124 125 126
ATTWELL Adam KATERBERG Ben GRANT Mark SCHELLENBERG... DIERTENS Erik VAN DER VLIE...
M IAMGOLD 131 132 PR 134 135 136
HAMEL Olivier DUBUC Simon DESHAIES Tho.. PERIGNY Maxime FORTIER Thomas
ESL Espoirs Elite- Prim... 141 142 143 144 145 146
WOLFE Adam BROUSSEAU CA... HAMELIN Domi... BEAULIEU Oli... DALTERIO Ant... OUIMET Clement
STI Stingray/Trek par U... 151 152 153 154 155 156
CASSIVI Jona... DOMINGUE Joel JUNEAU Francis IPPERSIEL An... COOK Sam PALAMEREK Et...
DEF Desjardins Ford 161 162 163 164 165 166
GUAY Gabriel MARCEAU Gabr... ROCHETTE Ale... VEZINA COULO.. LAROCHELLEP... BOURGET Phil...
GAT Equipe Cycliste Gat... 171 172 73} 174 175 176
MILES Carson STUART John MOON Clay DICKSON Matt... DALLING Ness
ARI Arizona Select pb .. 181 182 83} 184 185} 186
BALTUNIS Avery PLUMMER Caiden OVERSON Ethan KRING Taylor
Cos Colorado Select p/b... 191 192 193 194 195 196
STEPHENSON D... BARDI Jack ELLWOOD Ross LANG Kenneth SMIRNOV Anton FALTER Dominic
LUX LUX/Stradling p/b S... 201 202 203 204 205 206
HOLEC Richard VODICKA Camden NSEK Ama SCHLOSSER Noah LANGE Colbx BRYANT Isaac
NON Novo Nordisk 211 212 213} 214 215 216
BLENKINSOPP . DAVIS Wheeler PETERS Alfie DRAPEAU ZGOR... KOTULSKIPr...
SOR Southeast Regional 221 222} 223} 224 225 226
STUART James BIEN Max PUGH Ean SWAN Conor
VDF Van Dessel Factory ... 231 232 233 234 235 236}
RYAN Nathaniel MCCARTHY Sean JOGODNIK Mat... JONES Seth CHRYSTALLAL..
VFN Vantaggio Fitness A... 241 242 243 (244 245 246
FULLER Ethar LUTZ Henry REYES Cesar TUCKER Max WILSON Hunter
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